Invitation pour les clubs UL et ULAVAL
Québec, 24- - 25-5-2024

Epreuve 106
2024-05-24 - 16:22

100m Brasse

11 ans et plus
Liste résultats

Points: FINA 2024

Rang
11 - 12 ans, Filles

1. BOUCHARD, Sarah
2. SLAMA, Meriam

13 - 14 ans, Filles
1. MORIN, Raphaelle
2. JOBIN, Lily

13 - 14 ans, Garcons
1. TREMBLAY, Noah

15 ans et plus, Messieurs

1. LAVOIE-RANCOURT, Vincent

2. QOTIS, Gabriel

Age

12
11

14
13

13

15

Rouge et Or/Université Laval
Rouge et Or/Université Laval

Rouge et Or/Université Laval
Rouge et Or/Université Laval

Rouge et Or/Université Laval

Rouge et Or universitaire
Rouge et Or/Université Laval

Temps

1:33.86
1:34.71

1:36.16
1:37.65

1:29.66

1:08.14
1:17.79

Pts

318
310

296
283

255

581
390

Splash Meet Manager, 11.79567

Registered to Rouge et Or/Université Laval
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