Invitation pour les clubs UL et ULAVAL Québec, 24- - 25-5-2024

Epreuve 106 2024-05-24 - 16:22		100m Brasse		11 ans et plus Liste résultats
Points: FINA 2024				
Rang	Age		Temps	Pts
11 - 12 ans, Filles				
1. BOUCHARD, Sarah	12	Rouge et Or/Université Laval	1:33.86	318
2. SLAMA, Meriam	11	Rouge et Or/Université Laval	1:34.71	310
13 - 14 ans, Filles				
1. MORIN, Raphaelle	14	Rouge et Or/Université Laval	1:36.16	296
2. JOBIN, Lily	13	Rouge et Or/Université Laval	1:37.65	283
13 - 14 ans, Garçons				
1. TREMBLAY, Noah	13	Rouge et Or/Université Laval	1:29.66	255
15 ans et plus, Messieurs				
1. LAVOIE-RANCOURT, Vincent	22	Rouge et Or universitaire	1:08.14	581
2. OTIS, Gabriel	15	Rouge et Or/Université Laval	1:17.79	390